April 8 near Pentlow 888 seal lost
 Pentlowe Easter week Wednesday 4^o. III

Alan Bolle of Pentlowe
 John Bunting

(Stew. le Farmer)

(Guile Ristm)

7

P. Milnedam

Illos. Page

P. Potteris mede

1. Walter le Sumpster of Pentlowe
2. Wm. 2. of Walter le Sumpster?
 Peter Sumpster
 Henry at Stone

A
 B
 C
 D
 E
 F
 G
 H
 I
 K
 L
 M
 N
 O
 PQ
 R
 S
 T
 UU
 W
 Y

BACON 1974
 Pentlowe
 4 Edward III
 muments of title
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1974
Sicut presentes et futuri quod Ego Walterus le Sumpter de Percebo concepi dedit et hac presentia carta mea
confirmavi Willo filio meo et heredibus suis et assignatis. unam partem terre mee cum pertinentiis in septibus
partibus et dimisio. que inter nos et ipsam Johis de liston ex una parte et ipsam Henr le fermier ex altera. cum
una parte de extendit versus orituram de Weston. et aliam partem versus portum sine de Habendu et tenet
dicitur partem terre de capitalibus suis feodi per duas menses de iure debita et consueta. Deo Willo et heredibus suis
et assignatis Et ego Walterus le Sumpter et heredes mei deo Willo et heredibus suis et assignatis dicitur partem
terre cum omni pertinentiis et partem de conat omni generis venerabilibus in presentia sui cui rei testimonium
hinc presentia carta sigillum meum apposui. Hinc testibus Adam bolle de Percebo Thom page pater Sumpter.
Pater Henricus Henr de Stoupe et alii sacra apud Percebo in septimana post he die octavij. Anno
Regni regis Edwardi Secundi a conquestu quarto.